Ghibo van der Voert filius (dg: quond) Henrici de Zitart hereditarie vendidit Theoderico de Zanthen hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex quatuor lopinatis terre dictis die Hoppenstrepe sitis in

**1184 f.236r.**

quinta post conceptionis: donderdag 10-12-1405.

anno CCCC<sup>mo</sup> quinto mensis decembris die X<sup>ma</sup>: donderdag 10-12-1405.

BP 1184 f 236r 01 do 10-12-1405.

Solvit II boddreger.

parrochia de Hezewijc juxta locum dictum die Voert inter hereditatem Henrici van der Voert fratris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Walteri Wever ex alio atque ex medietate ad dictum venditorem spectante in pecia prati sita in parrochia #de Scijnle# (dg: et loco predictis) inter hereditatem Elizabeth filie quondam Arnoldi Hadewigen soen ex uno et inter hereditatem dictam

Mengersdonc ad Johannem van den Reec spectantem (dg: inter hereditatem) ex alio tendente cum uno fine ad aquam dictam die Aa ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor pullis censualibus et hereditaria paccione dimidii modii siliginis ex dictis quatuor lopinatis terre et hereditario censu trium solidorum communis pagamenti ex dicta medietate pecie prati prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jorden et Gheel datum quinta post conceptionis.

BP 1184 f 236r 02 do 10-12-1405.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406), met 30 nieuwe gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van hr Gerlacus van Ghemert en Walterus Coelen.

{In linker marge}.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXX novis gulden IX boddreger pro quolibet gulden computato et cum paccione anni redemptionis ut in forma anno CCCC<sup>mo</sup> quinto mensis decembris die X<sup>ma</sup> hora vesperarum presentibus domino Gerlaco de Ghemert et Waltero Coelen actum in camera.

BP 1184 f 236r 03 do 10-12-1405.

Jutta wv Petrus nzvw Bertramms Jans soen van Helvoert verkocht aan de broers Godescalcus en Henricus, kvw Willelmus van den Stake, (1) de helft die aan haar behoort in de helft van  $\frac{1}{4}$  deel dat aan Johannes Noppen behoorde, in de Vughterdijk, om die te onderhouden met de voorwaarden en verplichtingen die bij eerstgenoemde helft behoren, en met het recht dat bij eerstgenoemde helft behoort in het weggeld, welke helft van het  $\frac{1}{4}$  deel wijlen voornoemde Petrus gekocht had van Johannes Bulle, (2) het recht dat aan haar behoort in een beemd die gelegen is naast voornoemde Vughterdijk, aan de kant richting Herlaer, tussen het gemene water enerzijds en voornoemde dijk anderzijds.

Jutta relicta quondam Petri filii naturalis quondam Bertrammi Jans soen de Helvoert cum tutore medietatem ad se (dg: spectantem) jure hereditario spectantem in medietate quarte partis que ad Johannem Noppen spectabat in aggere Vuchtensi videlicet medietatem illius medietatis dicte quarte partis aggeris jamdicti tenendi aggerandi procurandi et conservandi cum omnibus et singulis attinentiis conditionibus et obligationibus ad ipsam medietatem primodictam pertinentibus et cum jure ad ipsam medietatem primodictam spectante in pecunia pro mercede operis huiusmodi (dg: ?an) aggeris recipienda et ad huiusmodi aggerem deputata de pecunia dicta communiter wechgelt quam medietatem dicte quarte partis (dg: d) dictus quondam Petrus erga Johannem Bulle acquisierat emendo prout in litteris (dg: hereditarie supportavit Godescalco et Henrico) atque totum jus ad ipsam spectans in quodam prato sito (dg: in a) juxta dictum aggerem Vuchtensem in latere versus Herlaer inter communem aquam ex uno et inter predictum aggerem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Godescalco et Henrico fratribus liberis quondam Willelmi van den Stake supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Solvit II boddreger.

BP 1184 f 236r 04 do 10-12-1405.

Johannes Groet van Herlaer ev Hilla wettige dvw hr Adam van Mierde priester droeg over aan Erardus gnd Erijts soen een stuk beemd, 5 dagmaten groot, in Helvoirt, ter plaatse gnd Noertbroec, ter plaatse gnd die Brant, tussen erfg vw Oda Nerings enerzijds en kinderen gnd Brabants Kijnder anderzijds, welk stuk beemd wijlen voornoemde hr Adam van Mierde verworven had van

voornoemde Erardus.

Johannes Groet de Herlaer maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie legitime domini quondam Ade de Mierde presbitri peciam prati quinque diurnatas prati continentem sitam in parrochia de Helvoert ad locum dictum Noertbroec in loco dicto die Brant inter hereditatem heredum quondam Ode Nerings ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Brabants Kijnder ex alio quam peciam prati dictus quondam dominus Adam de Mierde erga Erardum dictum Erijs soen adquisierat ut dicebat hereditarie supportavit dicto Erardo promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam domini Ade et suorum heredum et successorum deponere. Testes (dg: datum supra).  
{In de linker marge een verticale haal naast onbeschreven ruimte}.

BP 1184 f 236r 05 do 10-12-1405.